
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 66/19/2012 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie określenia efektów kształcenia studiów II stopnia dla specjalności: 

Dyrygentura chóralna i Rytmika Wydziału V UMFC 

 

 

Na podstawie Art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 p. 4 lit. f) Statutu UMFC z dn. 

26.06.2006 roku z późn. zm., w związku z §1 ust. 1 lit. h) Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie Krajowych Ram 

Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Określa się efekty kształcenia na studiach drugiego stopnia na kierunku Edukacja 

artystyczna w zakresie sztuki muzycznej dla specjalności: 

1.  Dyrygentura chóralna, 

2. Rytmika. 

 

§2. 

Efekty kształcenia stanowiące załącznik do niniejszej uchwały obowiązują studentów 

rozpoczynających cykl kształcenia w roku akademickim 2012/2013. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

prof. zw. Ryszard Zimak 

           R e k t o r 

 


